
 
Znak sprawy  ZP.271.3.2020 

Sianów, 24.03.2021r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług 

doradztwa w 2021r. w ramach projektu „Dzieciak” współfinansowanego z Europejskich 

Funduszy Strukturalnych i Inwestycyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 7.6 Wsparcie rozwoju usług 

społecznych świadczonych w interesie ogólnym 

 

 

W dniu 24.03.2021r. o godz. 12:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług doradztwa w 2021r. w ramach projektu 

„Dzieciak” 

 

Część I  - Doradztwo psychologiczne w 2021r. w ramach projektu „Dzieciak” 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację części I zamówienia: 4 070,00 zł 
Część II – Doradztwo pedagogiczne w 2021r. w ramach projektu „Dzieciak” 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację części II zamówienia: 4 180,00 zł 

Część III – Doradztwo prawne w 2021r. w ramach projektu „Dzieciak” 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację części III zamówienia: 8 880,00 zł 
 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Na realizację części I zamówienia: 

Nr oferty /  

data wpływu /  

sposób złożenia 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za  1 godz. 

świadczenia 

usługi brutto 

4. /  

24.03.2021r. /  

baza konkurencyjności 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki 

Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 

49, 15-002 Białystok 

3 674,22 zł 

 

Na realizację części II zamówienia: 

Nr oferty /  

data wpływu /  

sposób złożenia 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za  1 godz. 

świadczenia 

usługi brutto 

4. / 

24.03.2021r. /  

baza konkurencyjności 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki 

Świata” Katarzyna Anna Rokicka ul. Sienkiewicza 

49, 15-002 Białystok 

3 674,22 zł 

 

 

 

 

 

 



 
Na realizację części III zamówienia: 

Nr oferty /  

data wpływu /  

sposób złożenia 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za  1 godz. 

świadczenia 

usługi brutto 

1./ 

19.03.2021r. 11:00 /  

do siedziby 

Zamawiającego 

Kancelaria Radcy Prawnego Joanna Tybora ul. 

Zwycięstwa 140 lok. 231, 75-613 Koszalin 

60,00 zł 

2./ 

19.03.2021r. 11:20 /  

do siedziby 

Zamawiającego 

„Legal Services” Kancelaria Radcy Prawnego Paweł 

Kijewski, ul. Szczecińska 8-10/28, 75-135 Koszalin 

61,49 zł 

3./ 

24.03.2021r. 11:39 /  

do siedziby 

Zamawiającego 

Kancelaria Adwokacka Łukasz Gołubiński ul. Jana 

Matejki 12/2, 75-540 Koszalin 

65,00 zł 

5./ 

24.03.2021r. /  

baza konkurencyjności 

Kancelaria Radcy Prawnego Radca Prawny Piotr 

Malinowski 75-037 Koszalin, ul. Zwycięstwa 42/202 

104,00 zł 

 

 

 

 

Sianów, 24.03.2021r.   Elżbieta Ałtyn   

kierownik MGOPS Sianów 


